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DECLARATIE DE AVERE

i Su bs,:nrnatul/Subsemnrta,'drTc*.ili.r 
local

Comuna Bobota nr.301,iudertul Sala

;;;:;i;;,;ffi8;.d*n*,rt. izo ,tln coout p*ur p.iri@rt". p. t,*rp.i.*ifi,urdei;
r:I limlrrr:unE cu familia'l detrin urmltoarele:

I li l)rin familie se infelege solul/soqia gi copiii afla1i in intreqinerea acestora.

l. lBunuri imotril,e

.,. Terenuri
l,lota:
lirr vor de clara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

,'Oltegoriile indicati: sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de a.p6; (5) alte categorii de terenur

;:xlrarzilane, dar:d se aflirin circuitul civil.
t'2) l.e "'l'itular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilrrl)

iar 'in 
c azul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

I'lot6:
lle vor declara inclu:;iv cele aflate in alte 1ari.

Ticle Ioan Petru al'6nd functia
Consiliul Local al comunei Ilobota iudetul Sal

dorniciliul

* Oategoriile' indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de lccurit; (3) casa de vacan[6; (4) spalii



rroduclie.
'-2)l,a "l'itular" se men[ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia, copilul),

,,.r in cazul bunurilor in ccpropriel.ate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

Il. Bunuri mobilt:
1.,4.utovr:hicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte rmijloace de transpo'rt

)are s,rrnt supuse innratriculSrii, potrivit legii

l,utoturism cumDarare

l.utoturism Audi A 4

2. Bunuri sub fcrrml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl Ei de curlt, colec{ii de artl qi

runrislnatir:i, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal' a cflror Yaloar(]

rrrsurnrirtii depIrle$te li.0Oct de euro

Notir:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau ntt pe teritoriul Romdniei

IItr. Bunuri mobille" a clror valoare deplgepte 3.000 de euro fiecare, gi lbunuri imobile instrlinate irr

rrltirneh: l2 luni

| \,'. Active financia:re

1.. Conturi gi depoz:ite bancare, fonduri de investifii, forme echivalentt: de economisire qi investirrl.

iriclusiiy cardurile de crerlit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

I',lr.lt[:

iir: r,or declara irclusiv cele a.flate in bdnci sau institulii financiare din striinitate.

I

lu rnorr entul declaririi.



*Cote$oriile indicate sunt: (l) conl curent sau echivalente (inclusiv card); 1'2) depoziit bancar,t.c,Lr
':'r:i:tivclentet| (3) fttnduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri privater de pertiif siu alt, sisteme cti
:.tc,i,tmL'l.are (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarera de piafl insumat6 a tutu*c,r
acestona depisegte 5.000 de euro

\Jotd:

Se vor <leclara inclusiv investiliile gi participdrile in strainarate.

r'Categoriile ind,icctte sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stot, certificate, obligaliuni); (2) ac,1iu,ti
au pdr{i sociale in socitzti:li comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal.

'|. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalenrtul a 5.000 de euro n;,rn:

'"Jotii:

l;ie vr>r declara inclusi:v cele aflate in strdin6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gaLran{ii ernise in beneficiul unui ter(, bunuri achizi(ionrate in

iemen{::a bunuri, dacl vlloarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5.00d de euro
sistem le:lsing gi alte



I'lotd:
l:ie vor de,clara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in6tate.

'|,'I. Cad'luri, serrvicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fhftr de valoarea de piafd, rjirr
llarttrrL unor Persoan0' organizalii, societl{i comerciale, regii autonome, cormpanii/gocietifi nafionale sia::
ntilitu{ii publice rorniinr:qti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decorntlri de cheltuieli, altele der,:l:;

r:elLr,r arlr,: angajartorului, a clror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

I

.r-.--.*@

l.l.'litulai

:::-rlr@rrg-_

a'l'e excepleazd cle la declarare cadourile Si tratoliile uzuale primite din partea rudelor de gradut, I si al ) l-
let.

'V[I. Venituri ale drlclarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate: in ultimul an fiscal incheiar
(;rotrivit art.4l din [,egea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completilrile ulterioare)

){oti:
!it: r'or declara inclusiv veniturile provenite din str6indtate.

L' :n,itiir i din activitdli ndente



uri de noyoc

Fr'e'z:enta rleclarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penalLe pentlu inexactitatea sal]
lri'a,ctet'ul incornplet rrl dsLtelor menfionate.

Data cc,mpletlriit
lr' / l"L0 2o

Semnritura

:i. lreni,turi din cedarect
l:,,1,'fi.ular
L---....---.--

t._.
j:',2.


